
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/604/23 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 

2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz.4904) zmienionej : uchwałą 

Nr XLVII/435/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2620), uchwałą Nr LII/475/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 

25 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 

26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4678), uchwałą 

Nr LIX/554/23 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/134/15 

Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3120). 

§ 2. Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej 

w Czaplinku, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie w sprawie tekstu jednolitego uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku, 

o której mowa w § 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Michał Olejniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 343



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/604/23 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie opłaty targowej1)  

§ 1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Czaplinku ogłasza się 

w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz.4904) 

zmienionej: uchwałą Nr XLVII/435/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2620), uchwałą Nr LII/475/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 

25 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 

26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4678), uchwałą 

Nr LIX/554/23 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/134/15 

Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3120). 

§ 2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XLVII/435/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2620), które stanowią: 

„§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”, 

2) § 2 i § 3 uchwały Nr LII/475/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 25 października 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz.4678), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2023r.”, 

3) § 2 i § 3 uchwały Nr LIX/554/23 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3120), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.”. 

 
1) Niniejsze obwieszczenie stanowi załącznik do uchwały Nr LXVI/604/23 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie opłaty targowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 343



Załącznik do obwieszczenia Rady Miejskiej 

w Czaplinku z dnia 28 grudnia 2023 r. 

UCHWAŁA Nr XV/134/15 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn.zm), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych1) (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Czaplinku: 

1. Wprowadza opłatę targową. 

2. Określa wysokość stawek opłaty targowej. 

3. Określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej. 

4. Zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, terminy płatności dla inkasentów 

oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Czaplinek. 

§ 3. 2) Określa się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Gminy Czaplinek: 1. Targowisko 

przy ul. Zbożowej w Czaplinku: 

a) od sprzedaży ze stoiska za 1 m² powierzchni zajętej lub rozpoczętej – 2,50 zł, 

b) za każdy kolejny rozpoczęty m² powierzchni powyżej 10 m² zajętej na sprzedaż warzyw i owoców – 1,40 zł. 

2. W innych miejscach: 

a) od sprzedaży za miejsce nie przekraczające 5 m² powierzchni – 21,00 zł, 

b) za każdy rozpoczęty m² powyżej 5 m² - 3,50 zł, 

c) 3) przy sprzedaży w trakcie trwania festiwalu muzycznego PolʼandʼRock Festival oraz sześć dni przed jego 

rozpoczęciem i cztery dni po jego zakończeniu – za każdy zajęty lub rozpoczęty 1 m² - 15,00 zł , 

3. 4) "uchylony". 

 
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 

dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz.WE L 368 z 17.12.1992, 2) dyrektywy 

1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 

zamieszczone w niniejszej ustawie-z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkowstwa w Unii Europejskiej - 

dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 
2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr LII/475/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego poz.4678) 
3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr LIX/554/23 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego poz.3120) 
4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały, o której mowa w odnośniku 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 343



§ 4. 1. 5) Terminem płatności opłaty targowej jest każdy dzień w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata 

targowa w trakcie trwania festiwalu muzycznego PolʼandʼRock Festival oraz sześć dni przed jego 

rozpoczęciem i cztery dni po jego zakończeniu płatna jest u inkasenta lub na rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego w Czaplinku . 

2. 6) Obowiązek zapłaty opłaty targowej powstaje z chwilą zajęcia stanowiska pod sprzedaż . 

§ 5. 1. 7) Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa . 

2. Wyznacza się na inkasentów: 

a) na targowisku przy ul. Zbożowej w Czaplinku Ewę Lutyńską i Wiesławę Chochoł, 

b) w innych miejscach Agnieszkę Kałamajską, 

c) 8) podczas trwania festiwalu muzycznego PolʼandʼRock Festival oraz sześć dni przed jego rozpoczęciem 

i cztery dni po jego zakończeniu: 

- Annę Kucharczyk 

- Anetę Groździej 

- Bartłomieja Baran 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów o których mowa w ust.2, za pobór opłaty targowej w wysokości 

20% pobranych i odprowadzonych na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Czaplinku kwot. 

4. Inkasenci opłaty targowej zobowiązani są do wpłat zainkasowanych opłat w terminie 5 dni po upływie 

miesiąca, w którym zainkasowano opłaty. 

5. 9) "uchylony". 

§ 6. Zwalnia się od opłaty targowej: 

a) sprzedaż dokonywaną w soboty na targowisku przy ul. Zbożowej w Czaplinku, 

b) sprzedaż dokonywaną na imprezach o charakterze charytatywnym oraz jarmarkach promujących kulturę. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXII/267/12 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego poz. 2649). 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 r. 

 
5) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 3. 
6) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr XLVII/435/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2620) 
7) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 6. 
8) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 3. 
9) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały, o której mowa w odnośniku 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 343


		2024-01-10T13:54:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




